Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“08” июля 2020 г. №109
О внесении ходатайства о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Федоровского Игоря Николаевича

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Жигаловский район», рассмотрев представленные материалы на награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области. Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:
1.Внести ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Федоровского Игоря Николаевича, мэра муниципального образования «Жигаловский район», за инициативу и успехи в решении вопросов социально-экономического развития Жигаловского района и развитии местного самоуправления в Иркутской области.

2.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                                       А.Ю. Дягилев
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                   Ю.С.Полханова